BCH ĐOÀN TỈNH TRÀ VINH

***

Số:            -CV/TĐTN-BTG
“V/v hưởng ứng cuộc thi thiết kế sản phẩm

truyền thông nâng cao nhận thức về bình đẳng giới

vùng dân tộc thiểu số và miền núi Rẻo cao hạnh phúc”

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Trà Vinh, ngày     tháng     năm 2024

Kính gửi: Ban Thường vụ các Huyện, Thị, Thành đoàn và Đoàn trực thuộc

Căn cứ Kế hoạch số 242-KH/TWĐTN-BTG, ngày 10/6/2024 của Ban Bí thư

Trung ương Đoàn “Về việc tổ chức cuộc thi thiết kế sản phẩm truyền thông nâng

cao nhận thức về bình đẳng giới vùng dân tộc thiểu số và miền núi”;

Để cuộc thi đạt hiệu quả, có đông đảo cán bộ, công chức, viên chức, học

sinh, sinh viên và thanh niên trong tỉnh tham gia. Đồng thời, nâng cao nhận thức

của đoàn viên, thanh thiếu niên về bình đẳng giới vùng dân tộc thiểu số và miền

núi. Ban Thường vụ Tỉnh đoàn Trà Vinh đề nghị Ban Thường vụ các Huyện, Thị,

Thành đoàn và Đoàn trực thuộc phát động rộng rãi, tuyên truyền, hướng dẫn, tổ

chức cho các cơ sở Đoàn, cán bộ, đoàn viên, thanh niên trong tỉnh tích cực hưởng

ứng tham gia cuộc thi.

 (Đính kèm Kế hoạch và thể lệ cuộc thi)

Đề nghị Ban Thường vụ các huyện, thị, thành đoàn và đoàn trực thuộc quan

tâm thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT Tỉnh đoàn;

- Hội LHTN Việt Nam tỉnh;

- Các Ban Tỉnh đoàn, TT SHTTN tỉnh;

- Như kính gửi;

- Lưu VT, BTG.

TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

PHÓ BÍ THƯ

Nguyễn Thị Cẩm Hương